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G{ D PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107064 FECHA: 11/12/2019
Asiento N° 5557 Compromiso N° 1275
sso CowmaL DaL BUADOR Cta Cte Mo OLzIo020 Nota Débite N0
. ”|A ORDEN DE: | | IQUIN QUINATA MARIO RAUL USD 125.00

SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 11 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FRET

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.- Se realiza la liquidacién del Cumplimiento de
Servicios Institucionales NO. 243-DGVID de fecha 23/10/2019 para realizar el
lastrado de la Via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno-Parroguia Chonta
Punta-Canton Tena por 22 dias continuos, se adjunta informe de comisién
leEalizado , Facturas N° 425 y 399, certificados del fiscalizador y de la
comunidad, se amortiza el anticpo por el valor de 550.00
GLADIS
‘ DOCUMENTOS BANCARIOS
No | Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 12499 LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 125.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 125.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5/1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 675.00
6.3.1.53.01 |INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 675.00
1.1/1.03.01.001 |BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.12.15.01.001 |ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 2,025.00 2,025.00
/APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 675.00 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
@
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E \

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107064

Tena, 11 de diciembre de 2019 125.00
o =L O o PP VALORUSD: .o,
i LLIQUIN QUINATA
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES ) e
MARIO RAUL
POR CONCEPTO DE: ............. Se realiza la liquidacion del Cumplimiento de  Servicios

AUTORIZADO
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PREFZCTO PROVINCIAL
SU DELEGADO

A

Av.["Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
\ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

e ¢ Tt

COﬁPROMlSO Nro.: 1275

FECHA: 11/12/2019

BENEFICIARIO: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.243-DGVID de
fecha 23/10/2019
LUGAR Cruz Chicta-Bellavista Baja-Rio Bueno-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS 22 dias continuos
MONTO : $125.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . mpie |NOAPLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe " Solicitud legalizada Nro. 243-DGVID

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe

2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 243-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nowibre'y cédula del servidor: (al. v Factura N. 425 y 399 del 19/11/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
De fecha 26/11/019 legalizada por Dr. Luis
P : : Samaniego-Gestién de Talento Humano
u (Certificacion de asistencia = Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coord. Talento
Humano por 19 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. v Grupo y el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrnicas o manuales.
I:':';j‘.::’ 18 |Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 675.00
A justificar 70% $ 472.50
Asume la entidad 30% $202.50
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 472,50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 202.50
Sum. 1 S 675.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |S 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 106684
VALOR A PAGAR: $ 125.00
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ELABORADO POR:
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@v ~ [SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
P INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°243-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL o e ummg; A Q: ”FE iy e e
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E |
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
28/10/2019 07:30 | 28/10/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -~ OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

LICUY TAPUY DEL FIN CAMILO — OPERADOR TRACTOR CAT. No.06

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ANDI GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS - OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el re lastrado de la via Cruz Chicta -
Bellavista — Rio Bueno.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
Tm:gsempé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 28/10/2019 07:30 28/10/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA ‘
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE/DE LA UNIDAD

SOLICITA —

/ JoA =

/ ,_'f:/ i;; A-,//:'///
s =
Mario Lliquin
AYUDANTE DE MAQUINARIA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU I : o
DELEGADO NOTA: Esta solititud debera ser présentada para su Autorizacion, or lo oty
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios instituci N LR
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice. o
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solictud como la

autorizacion quedaran insubsistentes
& = Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
el 4 dias de cumplido el servicio institucional
0 Egidio Merino Quezada Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECT GESTION ADMINISTRATIVA obhgatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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@ @® ® @ deRelaciones =
Laborales
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

243-DGVID 19-11-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CRUZ CHICTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT N°10.

LLIQUIN QUINTANA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR TRACTOR CAT N° 06.

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA).
ANDY GREFA MARLON MARCO- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT N° 09.
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS-OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°243-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de AYUDANTE DE LA EXCAVADORA CAT N°10, a la parroquia Chonta
Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar re lastrado y reconformado de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno, pernoctando en el sector.

28/10/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de acierte motor.
Cargado de combustible. .
o Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.
29/10/2019
Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.
30/10/2019
Sangrado de trampa de agua de combustible.
Chequeo del nivel de acierte motor.
Cargado de combustible.

¢ Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.
31/10/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.
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e Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.
01/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

¢ Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

02/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.

03/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

04/11/2018
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
¢ Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

05/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

06/11/2019
¢ Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

07/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
¢ Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.

08/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e Cargado de combustible.

09/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes méviles de la maquinaria.

10/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.

11/11/2019
e Sangrado de trampa de agua de combustible.
e Chequeo del nivel de acierte motor.
e (Cargado de combustible.
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e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.
12/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

s Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.
13/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.
14/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.
15/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e (Cargado de combustible.

e Engrasado de todas las partes moviles de la maquinaria.
16/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e (Cargado de combustible.
17/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e Cargado de combustible.

¢ Engrasado de todas las partes moéviles de la maquinaria.
18/11/2019

e Sangrado de trampa de agua de combustible.

e Chequeo del nivel de acierte motor.

e (Cargado de combustible.

wivwl aliv
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA —
FECHA dd-mm-aaa 28-10-2019 18-11-2019
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA hh:mm 07:57 17:32 utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de la
I li i i I , hasta su llegada de est
Sikcio da itk el dia de sl?:ﬁe;:la segln sea el caso, ha ga estos
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL . Brpuoicagl B TN B ot
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) i s
TENA-CRUZ
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHICTA(PARROQUIA 28/10/2019 07HS57 18/11/2019 17H32
CHONTA PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOMBRE:

NOTA

El presente informe deber4d presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION 1

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

;)_,_}&
b, 4

Nonhm_Wﬁngﬁmﬁno Quezada

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO




Cevallos Balda RUC: 1501191876001

; NOTA DE VENTA::
' Ana Gabriela
| 000000338
D Via los Zowros &/n Aut. SRI: 1124645051

TENA- ECUADOR

Direcci z"e'\‘-’\l
FechapeEmmén 1% /’/,.. QOM RUCIC!: /f&f?fa}'ﬁ’//

[ cANT. nucuvcu'm P.UNIT. | V. 'rO‘rAﬂ

Y \ Mo clrez ‘%J;ﬂm/‘}/{ JC *) T/ A4

L

TOTALS | /5 -

FORMA DE PAGO
oo [ S

.
: mmco[:] ki S i [ _ gl

1329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / . 7933 - Telef: 2888-401

l ENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 120347
ui FECHA DE AUT. 16/ ABRIL / 2019 * CADUCA: 16 6/ ABRIL / 2020 - Nmomdmoo

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

=

O
i_.,-\LLos BALDA [RUC: 1501191876001

ANA GABRIELA  NOTADE VENTAuw .o
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 2 5

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
RISE, oot

Cliente:. /{Qﬂ 0. M’f/wﬂ
Fecha de Emision: . f 7 = "/ ‘-2 o/ -9 _rucict 15005038 1-1 ..

[ CANT. DESCFIIPCION P. UNIT. V. TOTAL
22 p&-ﬂ’{yuﬂo 4 e | 88 =2

2| Hhmveizps 4t* | 88"
21 | Mevendas 4t | 84"

onto de Emision Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420.0 SR/ VR B2 30l
FORMA DE PAGO

F TARETADE : N
e [ e . e

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25 / NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA; EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: S1
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PICKING LIST CdT2 A V O N
ZONA: 447 28-0 COD : 11550006264

Eree s T R
ok T Via a Sangolqui No.P.B.04; Sector El Cortijo; Km 3 1/2

; " 1868935001 Telefono: 2979800 ° Quito - Ecuador
NOMBRE: ggg:BEAARM'SHELL GUEVARA R.U.C. 1791170032001

JFPADTEN

09 5153 5758 5960 6162 90

** PAPELERIA **

1 SOBRE INFORMATIVO ‘ Kk 62 - NAPO i
1 FOLLETIN DIAS DE SHOPPING M N ' 1
2 X

NAT LOCION HCTE FLOR DE MANZANA VER

‘ ;
FOLLETO COSMETICO C01 2017 2 __+—CTECONOMIC PRESSED POWDER WHITE PA

** 51 B BOLIVAR i QC ‘F 1 \F NAT. COLONIA SPRAY FLOR DE MANZANA
|
P 3 CT ECONOMIC PRESSED POWDER W /1 CEPILLO4EN1
L U 1 [} EXTRA LASTING LIPSTICK PROJECT . 90 VARIOS 0 PFC b

RU 1 i TRA LASTING LIPSTICK LTU PROJ ‘ ‘ bl 91 VAR'OS 0 PFC 2 =

) *57 . GALAPAGOS o i *

*.99 OTROS ** _

‘ GRAN BAZAR C192016 _

** 58 - GUAYAS **

X G LABIAL MAT RED SUPREME TC 3,6G | e Fl

59 IMBABURA
‘J’mm BLUE FOR HIM COLONIA SPR

*60-LOJA *

A | 1 ! T SE GUANTES EXFOLIANTES DISENO C
D KiCENDEDOH FOLKLOR
**61-MANABI *

P 2 ‘ FOLLETO MODA & CASA CO01 2017

080614000001 1




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 1500505811 234
28/10M19 7:57 11 Entrada
28/10/19 7:57 11 Entrada
28/10/19 7:57 1" Entrada
28/10/19 17:00 11 Salida
29/10/19 6:01 o Entrada
29/10/19 6:02 1 Entrada
29/10/19 17:29 11 Salida
30/10/19 6:00 11 Entrada
30/10/19 18:45 1 Salida
30/10/19 18:45 i Salida
31/10/19 6:05 11 Entrada
31/10/19 6:05 11 Entrada
31/10/19 17:41 11 Salida
31/10/19 17:57 it Salida
01/11/19 5:43 11 Entrada
01/11/19 5:44 11 Entrada
01/11/19 18:05 13 Salida
02/11/19 5:29 11 Entrada
02/11/19 6:18 11 Entrada
02/11/19 16:03 11 Salida e ) B e
02/11/19 16:23 11 Salida I T
02/11/19 16:23 11 Salida
04/11/19 6:45 1 Entrada
04/11/19 17:16 m Salida
04/11/19 18:10 11 Salida
05/-1 1/19 6:44 11 Entrada
05/11/19 18:29 11 Salida
05/11/19 18:29 11 Salida
06/11/19 5:49 1 Entrada
' 06/11/196:13 11 Entrada
06/11/19 14:54 11 Salida
M
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 25/11/2019 10.35




TIMBRE RELOJ ACCION
07/11/19 16:41 11 Entrada
07/11/19 17:45 11 Salida
07/11/19 22:52 11 Salida
08/11/19 5:51 11 Entrada
08/11/19 6:10 11 Entrada
08/11/19 19:03 11 Salida
09/11/19 6:14 11 Entrada
09/11/19 6:14 11 Entrada
09/11/19 16:57 11 Salida
10/11/19 6:42 11 Entrada
10/11/19 15:57 11 Salida
10/11/19 15:57 11 Salida
11/11/19 6:02 11 Entrada
11/11/19 6:02 11 Entrada
111119 17:50 11 Salida
12/11/19 5:52 11 Entrada
12/11/19 6:05 11 Entrada
12/11/19 18:25 11 Salida
13/11/19 5:53 11 Salida
13/11/196:10 1 Entrada
13/11/19 18:08 11 Salida
14/11/19 6:21 11 Entrada
14/11/19 19:51 9 Salida
15/11/19 8:06 11 Entrada
15/11/19 18:08 11 Salida
15/11/19 18:08 11 Salida
16/11/19 6:20 11 Entrada
16/11/19 6:31 11 Entrada
16/11/19 16:49 11 Salida
17/11/19 5:49 11 Entrada
17/11/19 6:23 1 Entrada
171119 17:29 11 Salida
17/11/19 17:30 11 Salida
18/11/19 6:06 1 Entrada
18/11/19 16:06 9 Salida
18/11/19 17:32 9 Salida

No. Registros: 67
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 25/11/2019 10.35




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroguia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Lliquin Quinata Mario Raul, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 034-DGVID se encontré laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantén Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el botén de salida correctamente.

2. El dia 07 de noviembre se olvid6é de marcar la hora de entrada; debo recalcar que
si trabajo las 8 horas de trabajo normales.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.
pic W9
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Téna, 19 de noviembre del 2019

dro Grefa Cerda

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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&L cambio es ahora junlos lo logharemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

| suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
LCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
eticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

ue: el sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL, con cédula de ciudadania No.150050581-
ayudante de maquinaria del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de re lastrado
e la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del margen izquierdo del rio Napo
erteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo;
orrespondiente a la jornada de trabajo desde el 28, 29, 30, 31, de Octubre y 1, 2, 3, 4, 5,
, 7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 de Noviembre del 2019 incluyendo Sabados,
omingos y feriados por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
urante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
anado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

ganciuavo 1 6 0IC B9

Chonta Punta, 18 de Noviembre del 2019.
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b \aps GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
7= DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior MARIO RAUL LLIQUIN QUINATA-AYUDANTE DE
MAQUINARIA DE LA EXCAVADORA CAT # 10 cumplié con la jornada
de 22 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de Octubre y 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 18 de Noviembre de
2019, realizando chequeos de la maquinaria en el re lastrado de via
Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de Noviembre 2019

@ANCRLADO 1 ¢ DIC e

.[José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Lliquin Quinata Mario Raul- AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA labor6é en la parroquia Chonta Punta sector Cruz
Chicta-Bellavista-Rio Bueno, segun solicitud de autorizacion N° 243-DGVID vy
mediante memorando- 034 DGVID de fecha 23 de octubre del 2019 por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
28 de octubre del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 28, 29,
30, 31 de octubre 01, 02, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17 y 18 del
presente mes y afio, cumpliendo de esta manera 19 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

i W

Tena, noviembre 26 de 2019

Lcda. es Llori
D. DE GESTION DE TALENTO HUMANO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
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- - Fecha: 23-12-2019
Hora: 11:29:58
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14945718
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | #cta.Cte: 1700009 |
—#ca| T T S e
Nom.Ins.Financiera| Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y LVARADO CERDA
CREDITO TENALTDA. || 28351|[ 50.0 1286)| 1500257363(|MARIANO GERVACI 2||16-12-2019 18:11:20 ACREDITADA!
COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY DELFIN
CREDITO TENALTDA. || 13952|| 87.50 1286| 1500264997||CAMILO 2||16-12-2019 18:11:20) ACREDITADA
COOP. AHORRO Y LLIQUIN QUINATA
CREDITO TENA LTDA. || 12499|| 125.00 1286| 1500505811|[MARIO RAUL 2||16-12-2019 18:11:20) ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ' VILLACIS PINARGOTE
CREDITO TENA LTDA. || 13324|| 162.50 1286{| 1308592920||LUIS RICARD 2||16-12-2019 18:11:20) ACREDITADA
Total:  |425.00|Reg.:4] |
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